MONTEIRO LTDA 
CPF/CNPJ 	02.273.226/0001-91 	 Inscrição estadual 86017539 
Logradouro AV. PREFEITO ARTHUR COSTA, N° 921 
Bairro 	MUQUECA 	 Cidade Barra do Pirai 	 ' • 	F 	RJ 	 ,- 
CEP 27115140 	 Telefone 0242443-2318 	FAX 24436478 	 - 

, 	 . 	. 

R$ 2.450,00 
--- 

DOIS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS 	 . 

t'A 	. 	 ,,, wuon.:~t~nnvgwv,o,  

9,t4M19N,R,r119,nta!nt, 	 . 

..45d. 	Código da dotação 	 Descrição da dotação' 
101001031001120603390300015000100 	Material de Consumo 

..~4.....,,,,,,,,,r 	,..,-- 
, ISCRIMIN 	PEÉKÉNUTffiÉrEWÉr' .